Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdss
Opstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI KOMUNAL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

Anétarit t¢ Komitetit pér Komunitete
Z./Znj.

Né bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Qeverisje Lokale dhe nenit 42 t& Statutit t¢ Komunés
sé& Novobérdés:
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Mbledhjen e teté t& Komitetit pér Komunitete e cila do t& mbahet mé 13.12.2018 (e enjte)
duke filluar né orén 10:00.

Rendiidités

Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Komitetit:
Diskutim rreth rasteve té fundit t& vjiedhjeve né teritorin e Komunés;
Shqyrtimi i ankesave t& qytetaréve;

Té ndryshme;
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Me: 07.12.2018 Sh/é i

Né: Novobérde Kryesuese e Konritetit pér Komunitete




